[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕСЕЛОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 26 марта 2014 год                                    № 82                                       п.Веселый
О предоставлении разрешений на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства
В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст.26 Правил землепользования и застройки Веселовского сельского поселения, утвержденного Решением Собрания депутатов Веселовского района Ростовской области от 31.08.2012 № 151 «Об утверждении Правилах землепользования и застройки Веселовского сельского поселения Веселовского района Ростовской области», с учетом изменений, утвержденных Собранием депутатов Веселовского сельского поселения Веселовского района Ростовской области № 45 от 06.02.2014, на основании заключения по результатам публичных слушаний по вопросам предоставления разрешений на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства от 20.03.2014, и на основании заявления  Шахдинарян Ш.Л.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта:

1.1 Шахдинарян Ш.Л., собственнику земельного участка, в части уменьшения минимального отступа от границы земельного участка в целях определения мест допустимого размещения зданий, строений, сооружений до 1,0 метра в границах земельного участка, расположенного по адресу: Ростовская область, Веселовский район, п.Веселый, ул. Ленинская 80.

2. Сектору  строительства, ЖКХ, земельных и имущественных отношений  разместить постановление на официальном сайте Администрации Веселовского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника сектора строительства, ЖКХ, земельных и имущественных отношений В.И.Вертепа.

	Глава Веселовского сельского поселения
	А.Н. Ищенко

	Согласовано: В.И. Вертепа